Minidomo día/noche varifocal IR
Control externo zoom/enfoque
AP-D7500SH
»   Domo día / noche para exterior
»   Control externo zoom / enfoque
»   IR Led 24 PCS y sensor
»   420 líneas de resolución
»   Óptica varifocal IR (4 ~ 9 mm)
»   Movimiento panorámico 360º
»   Movimiento inclinación 10º ~ 90º
»   Alimentación 12 VDC
      AP-D7500SH
AP-D7500SH/27
Sensor de imagen    CCD Super HAD 1/3” SONY
Sistema PAL
Píxeles 500(H) / 582(V)
Exploración 2:1 Entrelazado
Sincronismo Interno
Resolución 420 líneas TV
Iluminación mínima 0.00 lux
Relación S/N         Más de 46 dB
Característica Gamma 0.45
Salida vídeo 1.0 Vp-p 75 ohm Compuesto
Velocidad shutter 1/50 - 1/100.000 seg
Alimentación 12 VDC
Consumo 500 mA
Óptica 4 ~ 9 mm
Temperatura funcionamiento -10º ~ 50º
Temperatura almacenamiento -20º ~ 60º
Dimensiones Ø120 mm  x 96 mm (Al)
Peso 600 g. (aprox.)
CARACTERISTICAS
AJUSTES EXTERNOS Y MOVIMIENTOS